様式第１号（第６条関係）
排水設備等計画（変更）承認申請書

令和　　年　　月　　日
　　南会津町長　様
申請者　住所
氏　　名　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号
　南会津町公共下水道条例第６条の規定により、排水設備等の新設（増設・改築）について承認を受けたいので下記のとおり申請します。
	設置場所
	南会津町　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

	指定工事店名
	住所

名称　　　　　　　　　　　　　　㊞　電話

	責任技術者
	氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞　登録番号

	工事着工予定
	　　　　令和　　　年　　　月　　　日

	工事完了予定
	　　　　令和　　　年　　　月　　　日

	汚水の種別
	工事区分
	排水設備
	使用水別
	排水戸数
	排水人口

	□一般家庭
□その他
（　　　）
	□単独工事
□共同工事
□他人の設備に接続
	□新設
□増設
□改築
	□水道水
□水道水以外の水
□併用
	戸
	人

	他人の土地家屋又は排水設備を利用する場合

	土地建物
排水設備
	排水設備等の工事及び使用を承諾いたします。
今後排水設備に関する問題は一切当事者間で解決いたします。
	土地所有者
	住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	建物所有者
	住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	使用承諾

	排水設備所有者
	住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

※　添付書類
	１　申請地の位置及び目標を明示した見取図
２　次の事項を記載した平面図（S＝１／100以上）
	確認番号

	第　　　　　号

　・道路、境界及び公共下水道の施設の位置
　・建築物の位置及び水洗便所、台所、浴室等汚水を排除する施設の位置
　・排水管渠の位置、内径及び延長
　・除害施設、ポンプ施設又は防臭装置を設けるときは、その位置
　・申請地内に使用者を異にする者があるときは、その相互の境界及び位置
　・その他汚水の排除の状況を明らかにするために必要な事項
３　申請地の地表勾配、配水管渠の勾配及び高さを明示した縦断面図（S＝１／200）
４　除害施設又はポンプ施設を設けるときは、その構造、能力、形状、寸法等を表示した構造詳細図
５　見積書